PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBÉ

Estado do Paraná

Praça Rui Barbosa, 34, Centro – CEP. 87.175-000

email: pmitambe@wnet.com.br

CNPJ 76.282.698/0001CNPJ 76.282.698/0001CNPJ 76.282.698/0001CNPJ 76.282.698/0001----47474747

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2016 - A

Art. 1 - O Prefeito Municipal de Itambé - PR, no uso de suas atribuições legais, CANCELA

as inscrições para o cargo de Odontólogo, aberto pelo edital de Concurso Público Nº 001/2016.

Art. 2º - Ficam mantidas as demais disposições constantes do referido Edital de

Concurso Público.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Itambé, 09 de março de 2016.